1

2022年10月12日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 須 藤  正 樹

（TEL．052-446-6100）

（訂正）胃食道逆流症治療薬tegoprazanのインドネシアにおける販売承認に関するお知らせ

2022年10月12日付「胃食道逆流症治療薬tegoprazanのインドネシアにおける販売承認に関するお知らせ」に

て公表しました内容に誤記がありましたので、訂正の上、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。

記

【訂正前】

〔本文６段落目〕

（略）2021 年におけるインドネシアの消化性潰瘍薬の市場規模は約 1 兆 7000 万ド ル（約 212 億円）であり、

世界第 19位の市場となっております。

【訂正後】

〔本文６段落目〕

（略）2021 年におけるインドネシアの消化性潰瘍薬の市場規模は約 1 億 7000 万ド ル（約 212 億円）であり、

世界第 19位の市場となっております。

以上